CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO

(do Sr. Deputado Carlos Sampaio)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a V. Exª o desarquivamento das proposições de minha autoria, a seguir

elencadas, bem como a PFC nº 109/2013, PL nº 1297/2007 e PL nº 4129/2012, dos quais sou

coautor:

 PEC-308/2009, PEC-41/2011, PEC-125/2011, PEC-269/2013, PEC-369/2013, PL-508/2003,

PL-1512/2003, PL-1523/2003, PL-3852/2004, PL-3853/2004, PL-3855/2004, PL-4149/2004,

PL-4151/2007, PL-4874/2005, PL-4879/2005, PL-4880/2005, PL-5305/2005, PL-5306/2005,

PL-5307/2005, PL-6021/2005, PL-5470/2009, PL-5471/2009, PL-5855/2009, PL-5992/2009,

PL-6184/2009, PL-6838/2010, PL-6839/2010, PL-7390/2010, PL-7688/2010, PL-7689/2010,

PL-2034/2011, PL-2261/2011, PL-3259/2012, PL-5322/2013, PL-5359/2013, PL-5380/2013,

PL-5466/2013, PL-5804/2013, PL-6347/2013, PL-6622/2013, PL-6664/2013, PLP-309/2013,

REC-216/2013 e REC-227/2013.

Brasília, em 19 de fevereiro de 2015

Carlos Sampaio
Deputado Federal

PSDB/SP